Реестр 
заявок, в отношении которых составлены Заключения Администрацией о несоответствии участника Конкурса и заявки требованиям и условиям, установленным Порядком предоставления финансовой поддержки по мероприятию 02.01 «Частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования»

	№
п/п
	Номер заявки
	Наименование ЮЛ/ФИО ИП
	ИНН
	Выявленные нарушения/причины со ссылкой 
на нормативны правовые акты


	1
	2
	3
	4
	5

	1
	P001-2716537864-78879842
07.11.2023
	ООО "Завод упаковочных решений "МасПак"
	5032298004
	На дату подачи заявки участник Конкурса имеет неисполненную обязанность по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах/ Несоответствие участника Конкурса требованиям, установленным в подпункте 4 пункта 10 Порядка

	2
	P001-2514517490-78879879
07.11.2023
	ООО "АЛЬТАМЕД +"
	5032138346
	Несоответствие представленных участником Конкурса документов требованиям, установленным в таблицах 3.1-4.1 Порядка;
[bookmark: _GoBack]Непредставление (представление не в полном объеме) документов, установленных в таблицах 3-4 Порядка;
Несоответствие затрат, произведенных участником Конкурса, целям предоставления субсидии и видам затрат, установленным пунктом 3 Порядка.




